
KUJIP013QK37 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 

,č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tiío účastníci 

1 AG RAS Bohdalov, a. s., Bohdalov 278, 592 13 Bohdalov 
IČO 2534774B 
zastoupený předsedou představenstva Ing. Rudolfem Vomelou 
jako prodávající 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 67, PSČ 587 33, ič 708 90 749, 
DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MlJDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
jako kupující 

tuto 

Kupní smlouvu 
Článek I. 

Prodávající je výhradním vlastníkem pozemku par. č. 639/36, který Katastrální úřad pro 
Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou vede na listu vlastnictví č. 136 pro k. ú. 
a obec Pokojov. 
Geometrickým plánem č. 186-28/2015, odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou dne 21. 7. 2015 pod číslem 457/2015, který je 
nedílnou součástí smlouvy, se z pozemku vedeného. v katastru nemovitostí jako par. č. 
639/36 v k. ú. a obci Pokojov odděluje pozemek nově označený jako par. 6. 639/55 - ostatní 
plocha, silnice o výměře 61 m2. 

Článek II. 

Prodávající touto smlouvou prodává pozemek par. č. 639/55 o výměře 61 m2 v k. ú. a obci 
Pokojov, se všemi součástmi a příslušenstvím kupujícímu za dohodnutou kupní cenu 
50,- Kč/m2, což činí částku 

3 050,- Kč 
(slovy; tři tisíce padesát korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a pozemek přebírá do svého výhradního vlastnictví. 

Článek III. 

Kupující se zavazuje, že uvedenou kupní cenu uhradí do 30 dnů po obdržení vyrozumění 
o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou, a to na poštovní poukázkou na adresu prodávajícího 
uvedenou v záhlaví kupní smlouvy nebo na účet, který prodávající sdělí dodatečně. 

Pokud nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani do tří měsíců po doručení vyrozumění 
o provedení vkladu do katastru nemovitostí, vyhrazuje si prodávající právo od kupní smlouvy 
odstoupit. 

Článek IV. 

Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti uvedené v Článku II. této smlouvy, 
nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv. 

1/2 



Podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděné nemovitosti a že 
s ním souhlasí. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí kupující. 

Poplatníkem daně z nabyti nemovitých věcí je prodávající. Ton podá podlo ustanovení § 1 
odst. 1 písm. a) a § 32 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabyli 
nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, u Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, 
územní pracoviště ve Žďáre nad Sázavou přiznání k dani z převodu nemovitostí a uhradí 
vypočtenou daň. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží 
každý po jednom vyhotovení a zbývající vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení 
do sbírky listin. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár 
nad Sázavou navrhují zapsat vklad vlastnického práva dle Článku SI. této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá kupující. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0601/07/2015/ZK 
ze dne 15. 12. 2015 nabýt pozemek uvedený v Článku II. této smlouvy do vlastnictví Kraje 
Vysočina. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

Článek V. 

Článek VI. 

Článek VII. 

Článek VIII. 

Článek IX. 

\ I i iu. 
V Jihlavě dne 

,- :\ý 
.  \ 1 7  1 0 .  2 0 1 6  

Jihlavě dne l>\; , 

lne a 
předse tva náměstek hejtmana pro oblast majetku 

' pravý a silničního hospodářství 

AORAS BOHDALOV, &.-M* 
• BOHDALOV 270 

ICO: 26347748 f 
)]& CZ25347748 DIČ: CZ25347748 

2/2 



Výkas f'ulrljfi O hOiiiřúV^Í iýoli r Ů>1i £ okoMHjioííý •_;h jedu oil Ei (wPLi i) k \xm Ob'n'iS IlOVÓ iii-í r-ÚMVM 

Percelní čfslo podle 
Kód 

BPEJ 

Výměra BPEJ Parcelní číslo poílls 
Kód 

BPEJ 

Výrneia 3P!=J 
ksisslfu zjednodušené 

Kód 
BPEJ 

Výměra 
na dílu Masliu zjednodušené 

Kód 
BPEJ 

Výrneia 
ne dílu 
parcsly nEFliO/uOSlí evidence 

Kód 
BPEJ 

ha inJ parcely neiTfiv.tPšií c/dence 

Kód 
BPEJ 

ha • m 

ne dílu 
parcsly 

577/1 72941 28 83 577 1 ř 

73204 18 90 577 639/35 75011 1 i6 1 61 639/35 

72911 17 80 577 7321 1 1  2 8 ;  7a 639/35 

580/1 72941 

73204 

26 

19 

87 

08 

580 

580 

72941 

73204 

;  4 5 :  66 

40 

639/35 

639/35 

7291 í 16 50 580 639/36 75011 > 9 • 45 639/36 

581/1 72941 56 84 581 73211 • 51 88 639/36 

73204 41 89 581 72941 1 14 ' 1 1 r 1 99 639/36 

72911 30 46 581 639/37 72941 !  2 3 ;  48 639/37 

624/i 7321 6 53 624 73204 1 16 1 00 639/37 

72941 8 76 624 73211 < 8 ' 24 639/37 

73204 20 85 624 75011 í 3 ! 62 639/37 

629/1 732 i u 17 629 639/39 72941 ;  7 0 ;  90 639/39 

72941 41 84 629 73204 ;  5 4 ;  46 639/39 

73204 21 24 629 / 3 2 J 1  ! 4 i 22 639/39 

636/1 750! 1 1 15 636 639/40 72911 i 5 ! 40 639/40 

7321 i 6 56 636 72941 1 5 7  ;  59 639/40 

72941 31 31 636 73204 !  3 3 ;  54 639/40 

73204 12 24 636 743/í 72911 i  !  7 3 :  71 743 

639/31 72941 28 79 639/31 72914 t 1 57 743 

750)1 27 43 639/31 744/1 72911 i  :  2 4 ;  29 744 

73211 7 76 639/3 í 747/1 729! 1 2  ;  2 7 ;  66 747 

639/32 75011 39 24 639/32 76701 
1 i 
1 1 61 747 

72941 Í 6 26 639/32 1 1 

72911 5 01 639/32 « 

7321 í 1 13 639/32 t 
i 

639/33 72911 

75011 

72941 

17 

95 

25 

85 

17 

639/33 

639/33 

639/33 

i i 
i 1 
[ i 
i 
l 1 

639/34 72911 

75011 

76811 

1 

24 

00 

1 

81 

70 

86 

639/34 

639/34 

639/34 

l t 

1 1 
\ 

\ 1 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

Vyhotovilel: fng. Jití HrJina 

Mokrdiorská 42, (144 00 Umo 

Číslo plinu: 186-28/2015 

Okrts: Žďár nad Sázavou 

Obec: Pokojov 

Kut. ú/cmí: Pokojov 

Mapový list: KMD 
Dnuwdr tm \lisuHVim pozemků h)h [.•Vjlt.Jla n>'iryi;i 
sewlmii se v iei-í- iu s pn'ih'litiii luviliownjeli rivýííil-.ir-A-, 
Mťií ozi^íciiyrřcJ.-pídjí)!!! ipj?<'V\"iT]: 

kolík)', plastovými znal,7 

<Jíowc,Ukký y\\w »v$fUiiřc<W *j>rÁvn?ný ?cm?mlK<Uý lufcujr. 

Jmír«o, phjxiní: 
lag. Jiří Hrdina 

Č:'*To p^toiky íczniTiii ijfrírč opijvrcných 
;(n;čmíf)'ck)íh in/ínýrí: 691/95 

Pne: 14.7.2015 ČY?!o: 62/2015 

a pí Jviiím prcdplstun. 

Kuřími r;'diií úřad souIiIílcí s vai^ni parcel. 

KU pro Vysočinu 
KP Zdár nad Sázavou 
Hana Chrástová 
PGP-457/2015-714 
2015.07,21 12:47:12 CEST 

Stc}'.'/,'!1; ověřil úioOu? ty-íwči.ý ivinřm?flcký Infr.njr: 

Jmiro.pfijniírJ: 
Ing. Jiří Hrdina 

Čiř! o potoIVy <cir ;Tn'l úfc^r í opraVTiatých 
zcir.čn.Lnckých inženýrů: 691/95 

11.10.2016 ČiVn: 85/2016 

Ten'.o <!ťjr,op^ o:tpo'.í<n fKomslrivWirrj p!'rn v e!:V Ln.i'.'cW pofolú u)pžcnímu 
v (Inl-nmintici ř jH<!r;ílm1io lífmlu. 

0\írcnf s(ijno|iÍ5U gcumUrfclilliD plínu v lislirmc 

M ť f  ' ^'t/\ 'n 
/ v^ 

V A 



VÝKA2 DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

no^živadní stav 
Ozns rerí Výn,*ra pa'cety Druh pozfT'-.u Označeni Vyir.'ta pj'c "!/ Diuii pí>?eni'<u TIP fívii/ 7pús, 
p(>/CiiiHu 

P"H* n«v t c-11 
pweíTiAii LKÍÍIll p(>/CiiiHu 

P"H* n«v t c-11 ZpO<c ó V)l.'ž''i p.-ri". ('.'f!=.n 7;.íiOii v,ii?i'i 

In ; In > 

577 65 64 omá půda 577/1 

577/2 

65 53 

II 

omá půda 
Uíl.itpl. 
<ihice 

0 

0 

580 62 77 orná půda 580/1 62 45 orná půda 0 
580/2 32 0 580/2 32 silnice 0 

581 1 3D 43 omá půd; 581/1 1 29 19 orná pfuht 0 

581/2 24 l»t:t p!. 
0 581/2 24 íiilllLX1 0 

624- 37 33 orná pňdí 624/1 36 i 4 omá půda 0 
624/2 19 ú^Uf pí. 0 624/2 19 silnkc 0 

629 73 56 orná půda 629/1 
629/2 

72 
1 

25 
31 

orná půda 
iKi.r nl. 
Mlniií 

0 
0 

636 62 89 orná pudí 636/1 61 26 orná půda 0 

636/2 63 
oslJ pí. 

0 636/2 63 vhíťo 0 

639/31 65 16 orná půda 639/31 63 98 orná pňda 0 

639/54 18 on..t ol. 0 639/54 18 s:1nice 0 

639/32 62 57 orná půda 639/32 61 64 orná půda 0 

639/53 93 ovt.it ti!. 0 639/53 93 vínko 0 

639/33 1 ,i <; 88 orná pňda 639/33 
639/52 

1 43 
1 

27 
61 

orná pňda 
. -

íihicc 

0 
0 

639/34 1 27 91 orná půda 639/34 1 27 37 orná půda 0 
639/51 54 O St 1:1 nl. 0 639/51 54 íilaiťc 0 

639/35 93 46 orná pňda 639/35 9! 45 orná půda 0 

639/56 2 01 0 639/56 2 01 < ř ř n Í C C 0 

639/36 30 93 orná pňda 639/36 30 32 orná půda 0 
639/55 osut pl. 0 639/55 silnice 0 

639/37 52 62 orná půda 639/37 51 34 orná půda 0 

639/57 28 0 st.lt 1)1. 0 639/57 28 5Ííll1CC 0 

639/39 1 38 35 orná půd? 639/39 ! 35 58 orná půda 0 
639/58 2 77 (MU 1)1. 0 639/58 2 77 <!lnicc 0 

639/40 97 93 orná půdo 639/40 96 53 orná půda 0 
639/59 40 (lllM I'll. 0 639/59 40 silnicí 0 

743 1 74 58 omá pňda 743/1 1 74 28 orná půda 0 

743/2 30 MU |lt. 0 743/2 30 sitri irc 0 

744 1 24 61 orná půda 744/1 1 24 29 orná pňda 0 
744/2 32 ostct.nl. 0 744/2 32 siltikc 0 

747 2 28 96 omá pňda 747/1 2 2S 27 omá pňda 0 

747/2 69 Oitil lil. 0 747/2 69 silnice 0 

763/1 3 24 59 763/1 97 03 oiulol. 0 763/1 3 24 59 silnice 763/1 97 03 si lnice 0 
763/4 25 12 osu nl. 0 763/4 25 12 jilui plCKlvi 0 

763/5 2 44 
pt. 

0 763/5 2 44 iioá nlocha 0 

20 99 17 20 99 17 

Hový slav 
Porovnání s-3 stavem evMance p;žvních vzlaliú 

Dii pJcollázl Z pozffr-'al 
C« 2 r i i 10 v 

ÓVo 1 sin 
v:-- = !nV.Wi 

Výmšia clilu Ožíizceni 

í a'sstiu 
nsT.ů/"ostí 

(JrívĚjíf rv. 
evldfnci 

ÓVo 1 sin 
v:-- = !nV.Wi 

ha 

Ožíizceni 

577 71 65 i 53 

Ožíizceni 

577 71 ' 1! 

580 86 62 ; 45 

5S0 86 1 32 

581 146 i ?<) ' Í9 

581 
624 

Hó I • 2-1 581 
624 21 36 ; 14 

624 21 1 I 19 

629 23 72 1 25 

629 23 ! ' 3! 

636 82 61 1 26 

636 82 1 ; 63 

639/31 
639/31 

15 63 I 98 639/31 
639/31 15 1 1 18 

639/32 82 6 i 64 

639/32 82 93 

639/33 84 i 43 27 

639/33 84 1 61 

639/34 143 í 27 37 

639/34 143 54 

639/35 24 91 45 

639/35 24 2 01 

639/36 136 30 32 

639/36 136 61 

639/37 158 51 34 

639/37 158 1 28 

639/39 Í30 i 35 58 

639/39 

639/40 

130 2 77 639/39 

639/40 24 96 53 

639/40 24 1 ; 40 

743 93 i 74 i 2S 

743 93 ! 30 

744 93 i 24 > 29 

744 93 ' 32 i 
747 93 2 28 ; 27 

747 
763/1 

93 I 69 747 
763/1 127 2 97 ! 03 

763/1 127 25 • 12 

763/1 127 2; 44 
l 
l 
( 
i 



/ 

Grafická část není zveřejněna s ohledem na § 3 odst 

2 b)zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 


